Próżna № 10!** Do zegarków dołącza się bezpłatnie elegancki **łańcuszek z brelokiem srebr.** 84°, **lornetka**, z widokami głównych pozycji na polu walki, lub **kompas** z tego samego metalu i zamszowy woreczek dla ochrony zegarków od psucia. **!!Korzystajcie z niebywałej okazji!!** 143-30-5

## Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Częstochowy

na zasadzie §§ 60 i 57 ustawy podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 16/29 Kwietnia 1906 roku odbyło się **zwyczajne doroczne Zgromadzenie ogólne stowarzyszonych**, które postanowiło:

1. Sprawozdanie Dyrekcji za rok 1905 oraz bilans i dopełnione w tymże okresie czynności zatwierdzić z tym warunkiem, ażeby z sumy rb. 6388 kop. 12 odpisanej na straty z powodu obniżenia się kursu renty państwowej, spisać tylko rb. 4117 kop. 82, a pozostałą sumę rb. 2265 kop. 30 przyłączyć do przewyżki dochodów, wykazanej w sprawozdaniu za rok 1905 w ilości rb. 1875 kop. 40, co razem stanowić będzie rb. 3640 kop. 70, którą to sumę, w myśl decyzji Ogólnego Zebrania z d. 30 Maja (12 Czerwca) 1904 r., należy wyznaczyć na zwrot 43, według kolei otrzymania pożyczek, członkom Towarzystwa, wniesionych przez nich kwot na fundusz administracyjny po nad pół procent z zaliczeniem przypadających im do zwrotu sum na poczet raty Lutowej 1906 r.
2. Etat wydatków administracyjnych na rok 1906 ustanowić w ogólnej sumie rubli 10000 i rb.